
 

 

UCHWAŁA NR XV/579/2025 

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 20 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez m.st. Warszawę oraz określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 737, 854, 1562 i 1635) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/52/2018 Rady m.st. Warszawy z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz określenia granic ich obwodów od 

dnia 1 września 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13003, z późn. zm.1)) w załączniku w części dotyczącej 

dzielnicy Ursynów wprowadza się następujące zmiany: 

1) poz. 1 otrzymuje brzmienie: 

 1. Szkoła Podstawowa  

nr 16 im. Tony Halika 

w Warszawie,  

ul. Wilczy Dół 4 

 

 Od przecięcia osi  

ul. Moczydłowskiej z osią  

ul. Wełnianej, wzdłuż osi 

ul. Wełnianej, wzdłuż osi  

ul. Wąwozowej do przecięcia z osią 

al. Komisji Edukacji Narodowej, 

wzdłuż osi al. Komisji Edukacji 

Narodowej do przecięcia  

z przedłużeniem ul. Wilczy Dół 

między budynkami ul. Wilczy Dół 5 

a ul. Polnej Róży 2/4, wzdłuż osi  

ul. Wilczy Dół do przecięcia z osią 

ul. P. Frasera, od przecięcia się osi 

ul. Wilczy Dół z osią ul. P. Frasera 

linią prostą do przecięcia się z osią 

ul. Rybałtów i osią ul. Kretonowej, 

wzdłuż osi ul. Kretonowej do 

przecięcia z osią ul. Moczydłowskiej, 

wzdłuż osi ul. Moczydłowskiej do 

przecięcia z osią ul. Wełnianej. 

al. Komisji Edukacji 

Narodowej – nr 1,  

ul. Batystowa,  

ul. Ekologiczna, ul. 

Elegancka, ul. Jedwabna,  

ul. Kabacki Dukt,  

ul. Kabacki Zakątek,  

ul. Lisi Jar, ul. Na Przyzbie, 

ul. Nowoczesna, ul. Pod 

Lipą, ul. Pod Strzechą,  

ul. Polnej Róży,  

ul. R. Mielczarskiego,  

ul. Rybałtów, ul. Ustronie, 

ul. Wąwozowa – strona 

nieparzysta od nr 17 do  

nr 35, ul. Wełniana – strona 

nieparzysta od nr 3 do  

nr 51, ul. Wilczy Dół –  

nr 1 i 4, ul. Za Łąkami. 

 

                                                      
1) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1693, 2585, 5408, 10656 i 15888,  

z 2020 r. poz. 1382, 1383, 2324, 2333, 5793, 7228, 8609 i 10093, z 2021 r. poz. 625, 1705, 1707, 1709, 2594, 5593, 

6419 i 7839, z 2022 r. poz. 1287, 2136 i 6695, z 2023 r. poz. 2128, 2130, 6842 i 14565 oraz z 2024 r. poz. 1169, 5860, 

7377, 8718 i 12816. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 2159



2) poz. 17 otrzymuje brzmienie: 

17. Zespół Szkolno-

Przedszkolny  

nr 12 Szkoła 

Podstawowa  

nr 399 w Warszawie,  

ul. J. Zaruby 7 

 

 Od przecięcia osi al. Komisji 

Edukacji Narodowej z osią  

ul. Wąwozowej, wzdłuż osi  

ul. Wąwozowej do przecięcia osi  

ul. J. Rosoła, osią ul. J. Rosoła do 

przecięcia z osią ul. wewnętrznej 

przy ul. J. Rosoła 20, wzdłuż osi 

ulicy wewnętrznej do przecięcia  

z granicą dzielnicy Ursynów, granicą 

dzielnicy Ursynów do przecięcia  

z osią ul. Jagielskiej, wzdłuż osi 

ul. Jagielskiej do przecięcia z osią  

al. Załogi Samolotu „Kościuszko”, 

wzdłuż osi al. Załogi Samolotu 

„Kościuszko” do przecięcia z osią 

ul. Kretonowej, wzdłuż osi  

ul. Kretonowej do przecięcia z osią 

ul. Rybałtów, od przecięcia osi  

ul. Kretonowej z osią ul. Rybałtów 

wzdłuż prostej do przecięcia się  

z osią ul. Wilczy Dół i osią  

ul. P. Frasera, wzdłuż osi ul. Wilczy 

Dół, wzdłuż przedłużenia ul. Wilczy 

Dół, między budynkami ul. Wilczy 

Dół 5 a ul. Polnej Róży 2/4 do 

przecięcia z osią ul. Wilczy Dół, 

wzdłuż osi ul. Wilczy Dół do 

przecięcia z osią al. Komisji 

Edukacji Narodowej, wzdłuż osi  

al. Komisji Edukacji Narodowej do 

przecięcia z osią ul. Wąwozowej.  

al. Komisji Edukacji 

Narodowej nr 14,  

ul. A. Chodorowskiego, 

ul. Boczniaków, ul. Gąsek – 

strona nieparzysta  

od nr 55A do nr 93,  

ul. J. Iwanowa - 

Szajnowicza, ul. J. Rosoła 

strona parzysta od nr 8A  

do nr 20, ul. J. Zaruby,  

ul. Jeża, ul. Kabacka,  

ul. Koźlaków, ul. Kuny,  

ul. Łasicy, ul. Maślaków, 

ul. Muchomora,  

ul. Nowoursynowska – 

strona nieparzysta od nr 25 

do nr 41 oraz strona 

parzysta od nr 2 do nr 80, 

ul. Opieńki - nr 3, 

ul. Prawdziwka – strona 

parzysta, ul. Podgrzybków, 

ul. Relaksowa,  

ul. M. Rosnowskiego,  

ul. J. Rosoła strona parzysta 

do nr 18, ul. Rydzowa,  

ul. Rzekotki,  

ul. S. Dembego strona 

nieparzysta do nr 9 oraz 

strona parzysta do nr 14,  

ul. M. Sępa- Szarzyńskiego, 

ul. T. Kulisiewicza,  

ul. Trufle, ul. Wąwozowa – 

strona nieparzysta od nr 1 

do nr 11, ul. Wilczy Dół – 

nr 5. 

 

§ 2. Akty założycielskie: 

1) Szkoły Podstawowej nr 16 im. Tony Halika w Warszawie, ul. Wilczy Dół 4; 

2) Szkoły Podstawowej nr 399 w Warszawie, ul. Zaruby 7 

− otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i poprzez 

wywieszenie na tablicach informacyjnych szkół, o których mowa w § 1, oraz publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej m.st. Warszawy i na Elektronicznej Tablicy Ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy 

(https://eto.um.warszawa.pl). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   
Wiceprzewodniczący Rady m.st. Warszawy 

 

Sławomir Potapowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2159

https://eto.um.warszawa.pl/


Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XV/579/2025 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 20 lutego 2025 r. 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562 i 1635) oraz § 1 uchwały nr XV/579/2025 Rady Miasta Stołecznego 

Warszawy z dnia 20 lutego 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 

2019 roku: 

z dniem 1 września 2025 r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie: 

 

Szkoła Podstawowa nr 16 

im. Tony Halika w Warszawie, 

ul. Wilczy Dół 4 
 

 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 16 im. Tony Halika w Warszawie, ul. Wilczy Dół 4: 

 

Granice obwodu przebiegają: 
od przecięcia osi ul. Moczydłowskiej z osią ul. Wełnianej, wzdłuż osi ul. Wełnianej, wzdłuż osi ul. Wąwozowej 

do przecięcia z osią al. Komisji Edukacji Narodowej, wzdłuż osi al. Komisji Edukacji Narodowej do przecięcia 

z przedłużeniem ul. Wilczy Dół między budynkami ul. Wilczy Dół 5 a ul. Polnej Róży 2/4, wzdłuż osi ul. Wilczy 

Dół do przecięcia z osią ul. P. Frasera, od przecięcia się osi ul. Wilczy Dół z osią ul. P. Frasera linią prostą  

do przecięcia się z osią ul. Rybałtów i osią ul. Kretonowej, wzdłuż osi ul. Kretonowej do przecięcia z osią 

ul. Moczydłowskiej, wzdłuż osi ul. Moczydłowskiej do przecięcia z osią ul. Wełnianej. 

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części: 
al. Komisji Edukacji Narodowej – nr 1, ul. Batystowa, ul. Ekologiczna, ul. Elegancka, ul. Jedwabna, ul. Kabacki 

Dukt, ul. Kabacki Zakątek, ul. Lisi Jar, ul. Na Przyzbie, ul. Nowoczesna, ul. Pod Lipą, ul. Pod Strzechą, ul. Polnej 

Róży, ul. R. Mielczarskiego, ul. Rybałtów, ul. Ustronie, ul. Wąwozowa – strona nieparzysta od nr 17 do nr 35, 

ul. Wełniana – strona nieparzysta od nr 3 do nr 51, ul. Wilczy Dół – nr 1 i 4, ul. Za Łąkami. 

 

 

Wiceprzewodniczący 

Rady m.st. Warszawy 
pieczęć okrągła 

Sławomir Potapowicz  
Warszawa, dnia 20 lutego 2025 r. 

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 16 im. Tony Halika w Warszawie, ul. Wilczy Dół 4, 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty, 

3. aa. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2159



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XV/579/2025 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 20 lutego 2025 r. 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562 i 1635) oraz § 1 uchwały nr XV/579/2025 Rady Miasta Stołecznego 

Warszawy z dnia 20 lutego 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 

2019 roku: 

z dniem 1 września 2025 r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie: 

 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 12 

Szkoła Podstawowa nr 399 w Warszawie 

ul. Zaruby 7 
 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 399 w Warszawie, ul. Zaruby 7 

 

Granice obwodu przebiegają: 
od przecięcia osi al. Komisji Edukacji Narodowej z osią ul. Wąwozowej, wzdłuż osi ul. Wąwozowej do 

przecięcia osi ul. J. Rosoła, osią ul. J. Rosoła do przecięcia z osią ul. wewnętrznej przy ul. J. Rosoła 20, wzdłuż 

osi ulicy wewnętrznej do przecięcia z granicą dzielnicy Ursynów, granicą dzielnicy Ursynów do przecięcia z osią 

ul. Jagielskiej, wzdłuż osi ul. Jagielskiej do przecięcia z osią al. Załogi Samolotu „Kościuszko”, wzdłuż osi  

al. Załogi Samolotu „Kościuszko” do przecięcia z osią ul. Kretonowej, wzdłuż osi ul. Kretonowej do przecięcia 

z osią ul. Rybałtów, od przecięcia osi ul. Kretonowej z osią ul. Rybałtów wzdłuż prostej do przecięcia się z osią 

ul. Wilczy Dół i osią ul. P. Frasera, wzdłuż osi ul. Wilczy Dół, wzdłuż przedłużenia ul. Wilczy Dół, między 

budynkami ul. Wilczy Dół 5 a ul. Polnej Róży 2/4 do przecięcia z osią ul. Wilczy Dół, wzdłuż osi ul. Wilczy Dół 

do przecięcia z osią al. Komisji Edukacji Narodowej, wzdłuż osi al. Komisji Edukacji Narodowej do przecięcia 

z osią ul. Wąwozowej. 

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części: 
al. Komisji Edukacji Narodowej nr 14, ul. A. Chodorowskiego, ul. Boczniaków, ul. Gąsek – strona nieparzysta 

od nr 55A do nr 93, ul. J. Iwanowa - Szajnowicza, ul. J. Rosoła strona parzysta od nr 8A do nr 20, ul. J. Zaruby, 

ul. Jeża, ul. Kabacka, ul. Koźlaków, ul. Kuny, ul. Łasicy, ul. Maślaków, ul. Muchomora, ul. Nowoursynowska – 

strona nieparzysta od nr 25 do nr 41 oraz strona parzysta od nr 2 do nr 80, ul. Opieńki - nr 3, ul. Prawdziwka – 

strona parzysta, ul. Podgrzybków, ul. Relaksowa, ul. M. Rosnowskiego, ul. J. Rosoła strona parzysta do nr 18, 

ul. Rydzowa, ul. Rzekotki, ul. S. Dembego strona nieparzysta do nr 9 oraz strona parzysta do nr 14, ul. M. Sępa-

Szarzyńskiego, ul. T. Kulisiewicza, ul. Trufle, ul. Wąwozowa – strona nieparzysta od nr 1 do nr 11, ul. Wilczy 

Dół – nr 5. 

 

Wiceprzewodniczący 

Rady m.st. Warszawy 
pieczęć okrągła 

Sławomir Potapowicz 
 

Warszawa, dnia 20 lutego 2025 r. 

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 12 w Warszawie, ul. Zaruby 7, 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty, 

3. aa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2159


		2025-03-06T11:28:27+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




